
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9450 - Poz. 2670

Stawka podatku (w złotych)Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita w tonach zespołu pojazdów Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne
Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych
Nie mniej niż Mniej niż

Jedna oś
12

18

25

18

25

960,00

1.130,00

1.270,00

990,00

1.150,00

1.310,00
Dwie osie

12

28

33

38

28

33

38

850,00

1.280,00

1.310,00

1.380,00

1.010,00

1.310,00

1.330,00

1.740,00
Trzy osie

12

38

38 1.260,00

1.620,00

1.310,00

1.720,00

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc - 1.310,00 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.720,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Markowa.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa

Stanisław Szpytma

2670

UCHWAŁA Nr XXII/130/08
RADY GMINY MARKOWA

z dnia 28 listopada 2008 r.

o zmianie uchwały Nr XIV/58/03 Rady Gminy Markowa z dnia 13 grudnia 2003 r.
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) Rada Gminy 
Markowa uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Markowa Nr XIV/58/03 
z dnia 13 grudnia 2003 r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości § 1 pkt 1 i pkt 2 otrzymują następujące brzmienie:

„1. Grunty, budynki i budowle zajęte na działalność 
przeciwpożarową, kulturalną, sportową i charytatywną 
z wyjątkiem związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą.

2. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów jako: Dr - drogi 
dojazdowe do gruntów rolnych i leśnych, W - rowy, N - 
nieużytki.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa

Stanisław Szpytma



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9451 - Poz. 2671

2671

UCHWAŁA Nr XXII/131/08
RADY GMINY MARKOWA

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji podatkowych dla
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art. 6 ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) art. 6ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449) - 
Rada Gminy Markowa uchwala co następuje:

§ 1. Określa się dla Agencji Nieruchomości rolnych 
Oddział terenowy w Rzeszowie wzór deklaracji na podatek rolny 
(DR-2), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się dla Agencji Nieruchomości rolnych 
Oddział terenowy w Rzeszowie wzór deklaracji na podatek leśny 
(DL-2), stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się dla Agencji Nieruchomości rolnych 
Oddział terenowy w Rzeszowie wzór deklaracji na podatek od 
nieruchomości - grunty (DN-2), stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Markowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa

Stanisław Szpytma


